106-72625 STAGING MBI000230244 225.00 40 40 144.92 5796.60 9.00 521.69 9.00 521.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.99

2 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING MBI000230270 36.00 400 400 24.43 9771.60 6.00 586.30 6.00 586.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10944.19

Total: 440 440 15568.20 1107.99 1107.99 0.00 0.00 0.00 17784.18

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Seven Hundred and Eighty Four and Eighteen paisa Only